
 
 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06 июля 2023 года                            п. Ударный                                                                 № 14 

 

О присвоении адреса объекту недвижимости 

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Ударненского 
городского поселения Прикубанского муниципального района Карачаево-

Черкесской Республики в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 частью 3 статьи 5 Закона об 
адресной системе, пунктом 6 Правил, утвержденных Постановлением 
Правительства РФ от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Постановлением 
администрации Ударненского городского поселения от 25.12.2015 №26 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
администрация Ударненского городского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить зданию, расположенному на неразграниченном земельном 

участке в границах населенного пункта Ударненского городского поселения 

кадастрового квартала 09:02:0020201, следующий адрес: 369114, Россия, Карачаево-

Черкесская Республика, Прикубанский муниципальный район, Ударненское 

городское поселение, пгт. Ударный, ул.Набережная, зд.11А. 

2. Внести сведения об адресе, указанный в пункте 1, настоящего 

постановления, в государственный адресный реестр. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Глава администрации  

Ударненского городского поселения                                        А.А.Гериков 

 

 

 

 

 

 

 


